

О создании рабочей группы для выработки предложений по комплексу мер регулирования миграционных процессов

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 31 января 2015 года № 5-р В целях выработки предложений по комплексу мер регулирования миграционных процессов:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан, руководитель;

вице-министр здравоохранения и социального развития Республики Казахстан, заместитель руководителя;

заместитель председателя Комитета труда, социальной защиты и миграции Министерства здравоохранения и социального развития Республики Казахстан, секретарь;

первый вице-министр иностранных дел Республики Казахстан;

заместитель Министра внутренних дел Республики Казахстан;

вице-министр по инвестициям и развитию Республики Казахстан;

вице-министр сельского хозяйства Республики Казахстан;

вице-министр юстиции Республики Казахстан;

вице-министр национальной экономики Республики Казахстан;

заместитель председателя Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан;

вице-министр энергетики Республики Казахстан;

заместитель Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан (по согласованию);

первый заместитель Директора Службы внешней разведки Республики Казахстан "Сырбар" (по согласованию).

- 2. Рабочей группе в срок до 10 февраля 2015 года выработать и внести в Правительство Республики Казахстан предложения по комплексу мер регулирования миграционных процессов.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Сапарбаева Б.М.

Премьер-Министр

К. Масимов